



**Offenes Verfahren
mittels elektronischer Vergabe**

**Procedura aperta
con modalità telematica**

**AOV/SUA L 06/2021 - NOI TECHPARK_LOS FASSADEN / NOI TECHPARK_LOTTO
FACCIAE**

CIG: 8684180C08

Klarstellungen, Richtigstellungen und Ergänzungen - Chiarimenti, rettifiche, integrazioni

Klarstellung Nr. 6 bis

Chiarimento n. 6 bis

28.07.2021

FRAGE:

In der Tabelle der Bewertungskriterien wird in Punkt 1.01-1.03 und 5.01 beschrieben, dass max. 1 A4 Blatt (zwei Seiten) abgegeben werden darf. Nicht spezifiziert ist aber die Zeilenanzahl/Seite. Es wird davon ausgegangen, dass wie in Punkt 1.07 40 Zeilen/Seite geschrieben werden dürfen

ANTWORT:

Auch in den Punkten 1.01-1.03 und 5.01 ist maximal ein A4 Blatt (zwei Seiten) mit maximal 40 Zeilen **pro Seite** und Schriftgröße mind. 12

QUESITO:

Nella tabella dei criteri di valutazione, i punti 1.01-1.03 e 5.01 descrivono che si può consegnare un massimo di 1 foglio A4 (due pagine). Tuttavia, il numero di linee/pagina non è specificato. Si presume che come al punto 1.07 si possono scrivere 40 righe/pagina.

RISPOSTA:

Anche nei punti 1.01-1.03 e 5.01, è consentito un massimo di un foglio A4 (due pagine) con un massimo di 40 righe **per pagina** e altezza minima caratteri di 12

Mit freundlichen Grüßen
Die Vergabestelle La Stazione Appaltante

Distinti saluti
La Stazione Appaltante